
 

 

 

 

 

                                                                                            
 

Agentura pro zemědělství a venkov Kutná Hora ve spolupráci s   

Obcí Košice, MAS Lípa pro venkov o.s. a Římskokatolickou farností Uhlířské Janovice 

 

si Vás v rámci programu  Celostátní sítě pro venkov dovoluje pozvat na 

 

benefiční jarmark 
 

„KOLÁČ PRO KOSTEL  V KOŠICÍCH“ 

 

který proběhne 12. září 2010 

 
program: 

 

12:00 – slavnostní bohoslužba  

13:00 – představení úspěšného projektu „Revitalizace kostela Narození Panny Marie  

             v Košicích“ financovaného v rámci PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

13:30 – SLAVNOSTNÍ SEJMUTÍ NEJSTARŠÍHO ZVONU (1475) PŘED OPRAVOU a  

             představení řemesel spojených s obnovou kostela 

14:00 – začátek jarmarku se soutěží o „KOŠICKÝ KOLÁČ“, kulturní program a  

             občerstvení 

18:00  - formální zakončení s neformálním pokračováním 

 

Program bude moderovat redaktor Českého rozhlasu Michal Trnka, s hudebním 

představením vystoupí skupina „KUKUKAKA“ z Kutné Hory. Pro děti bude 

přichystána jízda na koni, střelba z luku, výtvarná dílna a další zajímavosti. 

 

Vstup zdarma! 

 

Jste zváni  strávit příjemné odpoledne s rodinou. Přijďte ochutnat a dozvědět se více 

nejen o  díle starých zvonařských mistrů!!! 

  

                               
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  

Evropa investuje do venkovských oblastí    


